sese reputat singbi et solos se appetūt reputari.
 Literas est: nō vulc̄ h̄c sociū. astutus est i ne
 goiq̄s secularib̄: neminē veller sibi fil̄s inuen
 iiri. et sic de alijs intelligat. vt d̄ mechanic: ad
 vocatis: p̄curatorib̄: officialib̄ z̄c̄. Et rati autē
 superbia lepe z̄tingit et bō appetit qd̄ supra se ē:
 et sibi penit̄ improportionatū. etiā ut nolit su
 is superbib̄ subesse et velit alijs p̄esse. quod ve
 possit q̄leq̄ rendit nonunq̄ i altū aliquod aut
 in magnū starū: sicut ad ploratū: ad gradū ali
 quē: ad officiū notabile: aut aliud qd̄cū: per
 qd̄ supra alios sit et ipsi p̄ferat. Isto mō vide Lucifer
 tur superbisse Lucifer. q̄ videns p̄fectionē suorū superbicie
 naturaliū supra alios angelos et creaturebas: ita bac spe
 coplacebat sibijp̄i q̄ ex h̄ exollebat intra se: et cie super
 etiā noluit deo subesse et volēs alijs p̄esse. et sic bie
 aliq̄ modo appetit dei equalitatē. q̄ soli⁹ dei ē
 nulli subesse et alijs p̄esse. Et p̄terea cecidit i p̄
 fundū inferni: iuxta illū Esa. xiij. Quomodo
 cecidisti Lucifer q̄ mane oriebar̄ z̄c̄. Sic et Na
 buchodonosor rex qui tanā habuit cōplacenz
 etiā in glia et fortitudine Babylonis ciuitas sue
 ut diceret. Nec est Babylon ciuitas magna:
 quā ego edificauit in domū regni i robore for
 citudinis mee: in glorīa decoris mei z̄c̄. Pro q̄
 est a dño repulslus a regno: et facra est cum beg
 st̄is habitatio ei⁹: ut p̄z Daniel. viij. Ab h̄ sup
 bie vicio reuocauit dñs disciplos suoscū dī
 cerēt. Dñe in noīe tuo etiā d̄monia subiiciunt̄
 nobis. Quib⁹ dñs r̄ndit. Videba sarbanā s̄c̄
 fulgor de celo cadentē z̄c̄. ut p̄z Lu. x. q. d. p̄p̄
 superbia cecidit Lucifer: nolite ḡ vos superbire.
Sed in ad hanc quartā specie superbie p̄t̄z
 nens est: cū q̄s in bono aliq̄ sibi cōplacere: et nō
 solū de eo gāndet tangit a se singularit̄ aut pre
 alijs habito: sed etiā ex h̄ se ad alios cōparādo
 ipos despiciet et se eis p̄f̄ter: reputādo se ex hoc
 meliore: digniorē aut sublimiorē. Eccl̄. illi⁹
 habem⁹ i phariseo Lu. xvij. q̄ oranti publican
 no se p̄culie: p̄f̄ qd̄ de tēplo absq̄ iustificatiōe
 descedit. Spreuit̄ etiā alios enumerādo sua bo
 na dīces. Nō sum s̄c̄ ceteri hom̄i z̄c̄. Et illo
 p̄z q̄ incāut̄: stuleum et p̄culosum est q̄bō
 alios spernat et eis se p̄f̄terat p̄f̄ certa sua bōa.
 p̄z: q̄ nescit hō an forte in alio sit aliqd̄ bonū
 latēs: rōne cui⁹ alter in p̄tare est sibi egl̄is aut
 melior. ut i publicano fuit̄ būlitas et penitē
 ria. Et ḡ taliter superbient̄ cū phariseo posset di
 ci. Si non vis esse ut ceteri hom̄i: sis ut ceteri
 diaboloz̄. q̄ superbia ascēdit semper ut Gre.
 sup dīc̄ v̄bo euāgelij. Attēdat ḡ homo q̄ nō
 est certus i hac vita si opa sua sint accepta dō.
 vel si finalit̄ sine p̄c̄ moralī decedat: et sic nul
 lū spernat. Qui cīm̄ bodie est homicida: forsi
 tan in dei p̄uidētā est de ordine cherubin z̄c̄.
 Et h̄c tu modo sis bonus: forte scit de te
 finalit̄ nō vere penitēre: et sic eternāt̄ damnag
 ri. Unū Eccl̄. viij. Vidi impios sepulcros: q̄ etiāz
 cū adhuc vivēr̄ in loco sancto erant. et lauda
 bant in ciuitate quasi iustiō operum. Vidi